FLEXÍVEL, COM BALÃO 7,5 MM, 
DESCARTÁVEL, ESTÉRIL 

UNI

D 

120 
LABOR 

IMPORT 
R$ 2,37 R$ 284,40 

219 TUBO LARÍNGEO COM 

ASPIRAÇÃO ADULTO 155- 180CM 

UNI
D 

3 VBM 

GERMAN
Y 

R$ 82,89 R$ 248,67 

TOTAL DO LOTE R$ 183.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$183.000,00 (cento e oitenta e três mil reais).

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

3.2. Além do gerenciador, não há órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços:

[...]

69 VALPROATO DE SODIO 250MG 

100ML 

FR 100 Hipolabor 9,00 900,00 

70 VALPROATO DE SODIO 300MG COMP 800 Torrent 1,60 1.280,00 

71 VENLAFAXINA 75MG COMP 800 Globo 1,00 800,00 

72 ZOLPIDEM 10MG COMP 800 Zydus 0,40 320,00 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$49.000,00 (quarenta e nove mil).

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

3.2. Além do gerenciador, não há órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços:

[...]

15 SORO RINGER C/ LACTATO 500ML 2400 UNID HALEXISTA

R 

R$ 3,79 R$ 9.096,00 

16 SORO RINGER SIMPLES 250ML 1200 UNID HALEXISTA

R 

R$ 3,01 R$ 3.612,00 

17 SORO RINGER SIMPLES 500ML 1800 UNID HALEXISTA

R 

R$ 3,57 R$ 6.426,00 

TOTAL DO LOTE R$ 109.998,00 

VALOR TOTAL DOS LOTES: R$439.997,98 (quatrocentos e trinta e nove mil novecentos e noventa e sete reais 

e noventa e oito centavos).  

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

[...]

mido 

500 Torrent 1,54 770,00 

124 Varfarina 1mg 

- Registro MS: 

103900147; 

Compri

mido 

600 Farmoquímic

a 

0,16 96,00 

125 Varfarina 5mg 

- Registro MS: 

103900147; 

Compri

mido 

2.000 Farmo 

Quimica 

0,20 400,00 

Valor Total: R$ 649.844,00 (seiscentos e quarenta e nove mil oitocentos e quarenta e quatro reais)  

LOTE 6 

Ite

m  

Descrição/ Info. 

Adicional  

Unid.  

Qtde.   Marca   Unitário   Total  

1 Algestona+estradiol inj amp 100 

- Registro MS: 

102350783; 

Amp 400 EMS 8,00 3.200,00 

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

[...]

123520267; 

Comp 6.000 Ranbaxy 2,59 15.540,00 

6 Estriol 1mg.g cr vaginal 

- Registro MS: 

109740254; 

UNID 2.000 BIOLAB 2,87 5.740,00 

7 Teste de gravidez 

- Registro MS: 

80015040027; 

Unidade 8.000 SANFARMA 2,99 23.920,00 

Valor Total: R$ 67.900,00 (sessenta e sete mil e novecentos reais)  

LOTE 7 

Ite

m  

Descrição/ Info. 

Adicional  

Unid.  

Qtde.   Marca   Unitário   Total  

1 Acido fosforico a 37% 

- Registro MS: 

10349459009; 

Pacote 500 Angelus 7,27 3.635,00 

2 Adesivo com 4g 

- Registro MS: 

10186370053;